
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
муниципального образования  

«Муниципальный округ 
Вавожский район 

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь  
Вавож ёрос муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн  
АДМ ИНИСТРАЦИЕЗ

И н тср г к ш н ш ш л ы ш я  ул..  л . .45а .  с.Ванож. 
У л ч \ р т с к а я  Р есп убли ка .  4 27310  

Тел. ф ак с  (3 4 1 5 5 )  21484  
E-mail:  m a i l w v a v . u d m r . ru

И н т е р н а ц и о н а л ь н о й  ур..  4 5 а  юрт. В авож  
черкогурт .

В а в о ж  ёрос.  У д м у р т  Э л ьку н ,  4273  10 
Гел. /ф ак с  (34 1 5 5 )2 1 4 8 4  

E-mail:  m a i lw v a v .u d m r . ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вавож №

О внесении изменений в постановление Администрации Вавожского района 
от 01.02.2024 № 85 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления 
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район

Удмуртской Республики» и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями, в соот ветс твии с Федеральным законом от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», письмом Управления по 
вопросам противодействия коррупции Администрации Главы и Правительства 
Удмуртской Республики от 11.02.2025 № В15-01-41э/0079, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской 
Республики». Администрации Вавожского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Вавожского района от 01.02.2024 № 
85 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального 
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» и 
урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив приложение № 2 
«Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального 
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» и 
урегулированию конфликта интересов» в новой редакции, согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя Аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации муниципального
образования «Муниципальный oi
JСВ. Смердягипу.

Глава муниципального образования! 
«Муниципальный округ Вавожский 
Удмуртской Республики»



Приложение
к постановлению Администрации 
Вавожского района 
от М OA-ADJf'N* / У

«Приложение № 2 
к Постановлению Администрации 

Вавожского района 
от 01.02.2024 №  85

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального 
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской 

Республики» и урегулированию конфликта интересов

Председатель Комиссии:
Медведев Д.В. -  первый заместитель главы Администрации Вавожского 

района по строительству, архитектуре и ЖКХ;
Заместитель председателя Комиссии:
Смердягина Н.В. - руководитель Аппарата Главы, Совета депутатов и 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 
Вавожский район Удмуртской Республики»;

Секрет ар ь Кол тсс и и:
Мамаева Е.Б. - начальник управления кадровой работы Администрации 

Вавожского района.
Члены Комиссии:
Лохтин А.В. - заместитель Главы Администрации Вавожского района по 

экономике;
Воронцова Т.А. -заместитель Главы Администрации Вавожского района 

по социальным вопросам;
Бородина И Л . -  главный консультант отдела антикоррупционного 

просвещения и нормативного правового обеспечения антикоррупционной 
деятельности Управления по вопросам противодействия коррупции 
Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики (по 
согласованию);

Борисова Н.А. -  заместитель председателя общественного Совета 
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 
Удмуртской Республики» (по согласованию);

Селиванова М.В. - председатель Вавожской районной организации 
профсоюза работников образования Удмуртии (по согласованию).

»


